Ibro. h̄esta. etiā si sit h̄esta vñ eū nō accusat. vt. l. de accu. l. q̄ accusare. in si. et de adul. l. si adulteriū. s̄.

liberto.

q **D**eber. et ma. gistr.

Villū. patro.

no. vt. l. i. i. l. vi. iurisurādi. nec

ob. aut. sacra. quia

ibi sup. licitis. sic et

C. de le. et con. l. nō

dubiu. et facit. s̄. si

a paren. l. pe. C.

de iof. testa. l. si q̄. s̄. i. Jē. arg. d. i. de

v. ob. l. vtrū. h̄ ibi

non est opera.

Iberta. sua.

id est patro.

ne. vel sua. l. libe.

re. et facit. s̄. titu. l. i. quer.

De opis libe.

Aulus. officiū.

id est of. ficiū q̄

q̄ exhibet alicui

p. diē. l. artificiale.

nō naturale. vt. s̄.

de annu. lega. l. i.

et. l. de ver. signi. l.

ij. s̄. i. et ibi factum

est vespe et mane

dies vñ. quādōg

tamen pro breviō.

r. t. p̄s officio po.

nū. vt. opera obse.

quialis. vt. in salu.

tādo. et similib.

vt. s̄. de cōd. indebi.

l. si nō sortem. s̄. li.

bertus. et consistit

opera factu. vt. s̄.

de oper. seruo. l. i.

differ. hic titu. ab

illo quia ibi de ser.

u. s̄. qui hoc anno.

Ocēdūtum.

cuius verba non habemus.

x **P**retor. s. rutilius. vt. l. i. l. i.

y **I**mpostorū. l. p̄fationem impostorū. vt. Azo.

z **E**xcreuisse. impostor dico ab aliquo. vt. ip̄e p̄mitit

Azo. et facit. l. qua. re. act. l. i. s̄. que onerande.

a **I**n initio. postea autē ius succedēti est inductum.

vt. l. titu. l. i.

Operas. non potest. q̄ dic. vt. dīxi institu. de iniit. sti.

pu. s̄. qui hoc anno.